

«Қазақстанның Экспорттық-кредиттік агенттігі» АҚ-тың 2025 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу жоспарына № 10 өзгеріс пен толықтыру

Жалпы мәліметтер

Тапсырыс берушінің БСН	Тапсырыс берушінің атауы	Қаржы жылы
1	2	3
030840002763	« Қазақстанның Экспорттық-кредиттік агенттігі » АҚ	2025

№ р/с	Жоспар тармағының түрі	Сатып алу мәнінің түрі	Тауардың, жұмыстың, қызметтің коды (ТЖҚ БНА сәйкес)	Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің атауы	Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің қысқаша сипаттамасы (сипаттамасы)	Қосымша сипаттама (қазақ тілінде)	Қосымша сипаттама (орыс тілінде)	Сатып алу тәсілі	Өлшем бірлігі (ТЖҚ БНА сәйкес)	Саны, көлемі	Бірлік бағасы, ҚҚС есебінсіз теңге	Сатып алу үшін бекітілген жалпы сома, теңге, ҚҚС есебінсіз	Сатып алуды жариялаудың жоспарланған мерзімі (ай)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету мерзімі (қазақ тілінде)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету мерзімі (орыс тілінде)	ЭАОЖ	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету орны (қазақ тілінде)	Тауарды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету орны (орыс тілінде)	Аванстық төлем мөлшері, %	Сатып алу бастамашысының атауы
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	19	20	21	22	23	24	25	26
Департамент проектного управления и информационных технологий																				
Действующая редакция пункта 45																				
45	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	582950.000.000001	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Бағдарламалық жасақтаманың жылдық лицензиясы (VMWare)	Годовая подписка лицензий на программное обеспечение VMWare	ЗЦП	Штука	1	11095535,71	11095535,71	Тамыз	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ЖБАТД
Предлагаемая редакция пункта 45																				
45	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Қызмет	582950.000.000001	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Бағдарламалық жасақтаманың жылдық лицензиясы (VMWare)	Годовая подписка лицензий на программное обеспечение VMWare	ЗЦП	Услуга	1	11095535,71	11095535,71	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ЖБАТД
Действующая редакция пункта 46																				
46	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	582950.000.000001	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Microsoft 365 Business Standard жылдық жазылымы	Годовая подписка лицензий на программное обеспечение Microsoft 365 Business Standard	ЗЦП	Штука	1	11407142,86	11407142,86	Тамыз	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ЖБАТД
Предлагаемая редакция пункта 46																				
46	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Қызмет	582950.000.000001	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Microsoft 365 Business Standard жылдық жазылымы	Годовая подписка лицензий на программное обеспечение	ЗЦП	Услуга	1	11407142,86	11407142,86	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ЖБАТД

							Microsoft 365 Business Standard								спецификац ией					
Действующая редакция пункта 47																				
47	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	582950.000.000001	Бағдарламалық камтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Бағдарламалық камтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Касперский антивирус бағдарламалық жасақтамасына лицензияларға жылдық жазылу	Годовая подписка лицензий на программное обеспечение Антивирус Касперский	ЗЦП	Штука	1	3378571,43	3378571,43	Маусым	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ЖБАТД
Предлагаемая редакция пункта 47																				
47	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Қызмет	582950.000.000001	Бағдарламалық камтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Бағдарламалық камтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Касперский антивирус бағдарламалық жасақтамасына лицензияларға жылдық жазылу	Годовая подписка лицензий на программное обеспечение Антивирус	ЗЦП	Услуга	1	3378571,43	3378571,43	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ЖБАТД
Действующая редакция пункта 48																				
48	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	582950.000.000001	Бағдарламалық камтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Бағдарламалық камтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Бейнеконференция бағдарламалық жасақтамасына (ZOOM)жылдық жазылым	Годовая подписка лицензий на рограммное побеспечение Видеоконференц связи ZOOM	ЗЦП	Штука	1	892857,14	892857,14	Қыркүйек	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ЖБАТД
Предлагаемая редакция пункта 48																				
48	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Қызмет	582950.000.000001	Бағдарламалық камтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Бағдарламалық камтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Бейнеконференция бағдарламалық жасақтамасына (ZOOM)жылдық жазылым	Годовая подписка лицензий на программное обеспечение Видеоконференц связи ZOOM	ЗЦП	Услуга	1	892857,14	892857,14	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ЖБАТД
Действующая редакция пункта 39																				
39	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Қызмет	620112.000.000001	Автоматтандырылған жүйені жобалау/әзірлеу/енгізу/ орнату бойынша жұмыстар	Автоматтандырылған жүйені жобалау/әзірлеу/енгізу/ орнату бойынша жұмыстар	Деректер витринасын ұйымдастыру бойынша қызмет (Реляциялық дерекқорды басқару жүйесі)	Услуга по организации витрины данных (Реляционная система управления базами данных)	ОТ	Услуга	1	29686607,14	29686607,14	ақпан	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ЖБАТД
Предлагаемая редакция пункта 39																				
39	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Қызмет	620112.000.000001	Автоматтандырылған жүйені жобалау/әзірлеу/енгізу/ орнату бойынша жұмыстар	Автоматтандырылған жүйені жобалау/әзірлеу/енгізу/ орнату бойынша жұмыстар	Деректер витринасын ұйымдастыру бойынша қызмет (Реляциялық дерекқорды басқару жүйесі)	Услуга по организации витрины данных (Реляционная система управления базами данных)	ОТ	Услуга	1	29436607,14	29436607,14	ақпан	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ЖБАТД
Новый пункт плана																				
	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Қызмет	382129.000.000001	Негізгі құралдарды жою	Негізгі құралдарды жою	Негізгі құралдарды жою	Утилизация основных средств	ЗЦП	Услуга	1	250000,00	250000,00	Маусым	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ЖБАТД
Департамент проектного управления и информационных технологий																				
Действующая редакция пункта 45																				

84	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	329959.900.000081	Таспа	полиэтиленовый	Мөлдір таспа (15-20 мм)	Скотч прозрачный (15-20мм)	ЗЦП	штука	50	130,00	6 500,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
85	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	329912.130.000002	Кеңсе тұтқасы	шарикті	Гелді қалам	Ручка гелевая с красным стержнем	ЗЦП	штука	82	140,00	11 480,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
86	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	205210.900.000025	Желім	кеңселік	Желім қарындаш	Клей-карандаш, клей-карандаш - 22 гр	ЗЦП	штука	125	420,00	52 500,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
87	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	205210.900.000025	Желім	кеңселік	Сұйық желім	Клей жидкий карандаш, клей ПВА-М - 85гр	ЗЦП	штука	61	120,00	7 320,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
88	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	172312.300.000001	Конверт	қағаз	Конверттер (А6 қағаз пішіміне сәйкес келеді)	Конверты (соответствует формату бумаги А6)	ЗЦП	штука	264	15,00	3 960,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
89	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	329916.100.000002	Магниттік тақта	Магниттік тақта	Магниттік тақта	Доска с подставкой белая магнитная, размер доски 60 х 90 см	ЗЦП	штука	12	37 500,00	450 000,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
90	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	222925.900.000003	Файл	А4 файлдары (мөлдір)	А4 файлдары (мөлдір) 45 мкр	Файлы А4 (прозрачные) 45 мкр	ЗЦП	упаковка	35	1 999,00	69 965,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
91	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	222925.900.000004	Файл	А4 перфорациясы бар файлдар	А4 30 мкр перфорациясы бар файлдар	Файлы с перфорацией А4 30 мкр	ЗЦП	упаковка	35	1 200,00	42 000,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
92	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	172312.700.000016	Ежедневник	формат А5	Дәптер (күнделік)	Блокнот (ежедневник), недатированный	ЗЦП	штука	130	2 000,00	260 000,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
93	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	172312.700.000013	Спиральдағы дәптер	формат А6	Спиральдағы дәптер	Блокнот на спирали, формат листов А6	ЗЦП	штука	120	120,00	14 400,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД

94	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.500.000006	Қысқыш	кеңселік	23/8 қапсырмалар	Скобы 23/8. для использования в степлерах повышенной мощности.	ЗЦП	пачка	120	280,00	33 600,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
95	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.300.000000	Қысқыш	кеңселік	Қысқыштар кара 19 мм	Зажим для бумаги размер 19 мм, 12 штук в пачке, цвет: черный	ЗЦП	пачка	162	205,00	33 210,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
96	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.300.000000	Қысқыш	кеңселік	Қысқыштар кара 25 мм	Зажим для бумаги размер 25 мм, 12 штук в пачке, цвет: цветной	ЗЦП	пачка	153	560,00	85 680,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
97	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.300.000000	Қысқыш	кеңселік	Қысқыштар кара 32 мм	Зажим для бумаги размер 32 мм, 12 штук в пачке, цвет: черный	ЗЦП	пачка	200	450,00	90 000,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
98	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.300.000000	Қысқыш	кеңселік	Қысқыштар кара 51 мм	Зажим для бумаги размер 51мм, 12 штук в пачке, цвет: черный	ЗЦП	пачка	150	1 050,00	157 500,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
99	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.300.000000	Қысқыш	кеңселік	Түсті қысқыштар, 19 мм	Зажимы цветные, 19 мм.	ЗЦП	пачка	65	360,00	23 400,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
100	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.300.000000	Қысқыш	кеңселік	Түсті қысқыштар, 32 мм	Зажимы цветные, 32 мм.	ЗЦП	пачка	94	770,00	72 380,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
101	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Қызмет	172312.700.000011	Стикер	қағаз	50x38 мм нота жапсырмаларының жиынтығы, 4 неон түсі. 240 парак	Набор стикеров для заметок с самоклеющейся поверхностью 50мм x 38 мм	ЗЦП	упаковка	210	380,00	79 800,00	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД

10 2	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Қызм ет	172312.700.00 0011	Стикер	қағаз	76х76 ММ нота жапсырмалар жинағы 400 парақ	Набор стикеров для заметок с самоклеющей поверхностью 76х76мм	ЗЦП	упаков ка	130	1 250,00	162 500,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
10 3	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Қызм ет	172312.700.00 0011	Стикер	қағаз	51х51 мм нота жапсырмаларын ың жиынтығы, 4 неон түсі. 300 парақ	Набор стикеров для заметок с самоклеющей поверхностью 51х51 мм	ЗЦП	упаков ка	160	450,00	72 000,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией		Баку қ.	г. Баку	0%	АРБОҚД
10 4	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	282323.900.00 0002	Степлер	кеңселік, механикалық	Үлкен Степлер 23/6-23/15, металл	Степлер большой 23/6- 23/15, металлический	ЗЦП	штука	55	5 500,00	302 500,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
10 5	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	282323.900.00 0002	Степлер	кеңселік, механикалық	Степлер орташа 24/6	Степлер средний 24/6	ЗЦП	штука	71	2 900,00	205 900,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
10 6	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	282323.900.00 0002	Степлер	кеңселік, механикалық	Степлер кішкентай 10/5	Степлер маленький 10/5	ЗЦП	штука	40	550,00	22 000,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
10 7	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	257111.910.00 0001	Қайшы	кеңселік	Қайшы	Ножницы. 220 мм	ЗЦП	штука	50	815,00	40 750,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
10 8	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	139616.900.00 0040	Жіп	для переплета документов, синтетическая	Құжаттарды тігуге арналған жіп.	Нить для прошitia документов. Цвет белый	ЗЦП	рулон	48	840,00	40 320,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
10 9	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	222929.900.00 0142	Лоток для файлов	Лоток для файлов	Файл науасы	Лоток для файлов вертикальный	ЗЦП	штука	20	2 050,00	41 000,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
11 0	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	329916.300.00 0002	Штемпельная краска	Штемпельная краска	Мөртабан бояуы, 28 мл	Штемпельная краска, 28 мл	ЗЦП	штука	7	1 245,00	8 715,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД

11 1	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	172313.900.00 0003	Бөлгіш	Құжаттарды бөлгіште	Құжаттарды бөлгіштер, А4, 12 бөлім	Разделители документов, А4, 12 разделов	ЗЦП	упаков ка	35	605,00	21 175,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБӨҚД
11 2	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	222929.900.00 0184	Органайзер	пластикті, айналмалы негізде	Ұйымдастыруш ы жұмысшы. Кенсе жиынтығы 17 зат	Органайзер рабочий. Офисный набор	ЗЦП	штука	20	3 400,00	68 000,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБӨҚД
11 3	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	329959.900.00 0066	Штрих-корректор	кеңселік	Штрих түзеткіш, 20 мл	Штрих корректор, 20 мл	ЗЦП	штука	40	270,00	10 800,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБӨҚД
11 4	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	329959.900.00 0066	Таспалы түзеткіш	Таспалы түзеткіш	Таспалы түзеткіш	Корректор ленточный	ЗЦП	пачка	30	450,00	13 500,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБӨҚД
11 5	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.300.00 0000	Пошта жәшігі	Пошта жәшігі	А4, 70 мм Тіркеуші	Регистратор А4, 70 мм	ЗЦП	штука	485	920,00	446 200,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБӨҚД
11 6	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.300.00 0000	Сым қысқышы	Сым қысқышы	30 л дейін тескіш.	Дырокол до 30 л.	ЗЦП	штука	8	2 178,00	17 424,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБӨҚД
11 7	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.300.00 0000	Біз	Біз	Біз	Шило	ЗЦП	штука	6	210,00	1 260,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБӨҚД
11 8	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.300.00 0000	Маркер (мәтін бөлгіш) 0,5-5 мм	Маркер (мәтін бөлгіш) 0,5-5 мм	Маркер (мәтін бөлгіш) 0,5-5 мм	Маркер (текстовыделите ль) 0,5-5мм	ЗЦП	штука	159	480,00	76 320,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБӨҚД
11 9	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.300.00 0000	Екі тесігі бар, контейнері бар пластикалық қайрау	Екі тесігі бар, контейнері бар пластикалық қайрау	Екі тесігі бар, контейнері бар пластикалық қайрау	Точилка пластиковая с двумя отверстиями, с контейнером	ЗЦП	штука	85	230,00	19 550,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБӨҚД
12 0	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.300.00 0000	85х85мм жазба блогы, 800 парақ, ақ	85х85мм жазба блогы, 800 парақ, ақ	85х85мм жазба блогы, 800 парақ, ақ	Блок для записи 85х85мм, 800 листов, белый	ЗЦП	штука	115	1 150,00	132 250,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБӨҚД

12 1	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	172312.700.00 0011	А4, 0,60 мм серпімді жолақтардағы қағаздарға арналған қалта-қорап, ені 30 мм, пластик	А4, 0,60 мм серпімді жолақтардағы қағаздарға арналған қалта-қорап, ені 30 мм, пластик	А4, 0,60 мм серпімді жолақтардағы қағаздарға арналған қалта-қорап, ені 30 мм, пластик	Папка-бокс для бумаг на эластичных резинках А4, 0,60мм, ширина 30 мм, пластик	ЗЦП	штука	100	730,00	73 000,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
12 2	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	172312.700.00 0011	Жапсырмалар А4, 210х297мм 100 парақ	Жапсырмалар А4, 210х297мм 100 парақ	Жапсырмалар А4, 210х297мм 100 парақ	Наклейки А4, 210х297мм 100 листов	ЗЦП	пачка	5	7 500,00	37 500,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
12 3	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	172312.700.00 0011	Кеңсе пышағы 18 мм.	Кеңсе пышағы 18 мм.	Кеңсе пышағы 18 мм.	Нож канцелярский 18 мм.	ЗЦП	штука	60	850,00	51 000,00	Мамыр	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
Предлагаемая редакция пункта 48																				
84	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	329959.900.00 0081	Таспа	полиэтиленовый	Таспа екі жақты кең, ені 48 мм-ден аспайды.	Скотч двухстороний широкий, ширина не более 48 мм.	ЗЦП	штука	10	446,43	4 464,29	Маусым	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
85	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.300.00 0000	Кеңсе тұтқасы	шарикті	Қағазға арналған үлкен тескіш, 2 тесік, 65 паракка дейін, сызғышпен	Дырокол большой для бумаги, на 2 отверстия, до 65 листов, с линейкой	ЗЦП	штука	5	2 178,57	10 892,86	Маусым	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
86	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	205210.900.00 0025	Желім	кеңселік	Желім қарындаш	Клей-карандаш	ЗЦП	штука	30	133,93	4 017,86	Маусым	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
87	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	172312.300.00 0001	Конверт	қағаз	Конверттер (Еуростандарт)	Конверты (Евро стандарт)	ЗЦП	штука	100	17,86	1 785,71	Маусым	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
88	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.500.00 0006	Қысқыш	кеңселік	24/6 қапсырмалар	Скобы для степлера № 24/6	ЗЦП	упаков ка	150	178,57	26 785,71	Маусым	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
89	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	282323.900.00 0002	Степлер	кеңселік, механикалық	Степлер орташа қапсырмалар 24/6	Степлер канцелярский, скобы №24/6	ЗЦП	штука	10	2 900,00	29 000,00	Маусым	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответстви и с техническо й спецификац ией	7100000 00	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД

90	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	329912.130.000002	Көк өзегі бар гель тұтқасы көк өзегі	көк өзегі бар гель тұтқасы, ине ұшы 0,7 мм тұтқасы шар тәрізді	Көк өзегі бар гель тұтқасы, ине ұшы 0,7 мм	Ручка гелевая с синим стержнем, игольчатый наконечник 0,7мм	ЗЦП	штука	200	267,86	53 571,43	Маусым	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
91	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	329912.130.000000	көк пастасы бар тұтқасы шар тәрізді	көк пастасы бар тұтқасы шар тәрізді	Тұтқасы шарикті, көк пастасы бар	Ручка шариковая, с синей пастой	ЗЦП	штука	200	178,57	35 714,29	Маусым	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
92	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.500.000005	Алтын қыстырғыштар, 28 мм	Скрепки золотистые, 28мм.	Қағаз қыстырғыштар, алтын, 28 мм.	Скрепки золотистые, 28мм.	ЗЦП	упаковка	100	178,57	17 857,14	Маусым	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
93	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	329915.100.000000	Қарындаштар қарапайым	Қарындаштар қарапайым	Қарындаштар қарапайым	Карандаши простые	ЗЦП	штука	160	178,57	28 571,43	Маусым	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
94	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	172313.500.000001	Байланыстырғыш	А4 картонды байланыстырғыштар, 200 паракқа дейін, қапталмаған картон, ақ, тығыздығы 280 г/м1	А4 картонды байланыстырғыштар, 200 паракқа дейін, қапталмаған картон, ақ, тығыздығы 280 г/м2	Скоросшиватели картонные Дело А4, вмещает до 200 листов, картон нежелованный, белый, плотность 280 г/м2	ЗЦП	штука	250	89,29	22 321,43	Маусым	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
95	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	329959.900.000081	Қағаз А4, тығыз 200 г м2	Принтерге арналған А4 қағазы ақ күңгірт, түсті лазерлік басып шығаруға арналған, тығыз 200 г м1	Принтерге арналған А4 қағазы ақ күңгірт, түсті лазерлік басып шығаруға арналған, тығыз 200 г м2	Бумага А4 для принтера белая матовая, для цветной лазерной печати, плотная 200 г м2	ЗЦП	упаковка	8	2 678,57	21 428,57	Маусым	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
96	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	222923.700.000010	Қағаз себеті	Корзина для бумаг 9 литров	Қағаз себеті 9 литр	Корзина для бумаг 9 литров	ЗЦП	штука	20	2 232,14	44 642,86	Маусым	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
97	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	172312.700.000013	А6 спиралындағы дәптер	А6 спиралындағы дәптер	А6 спиралындағы дәптер	Блокнот на спирали А6	ЗЦП	штука	30	1 339,29	40 178,57	Маусым	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД

98	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	329959.900.000066	Қарындашты түзету	Түзеткіш қарындаш, 8 мл, металл ұшы	Түзеткіш қарындаш, 8 мл, металл ұшы	Корректирующий карандаш, 8 мл, металлический наконечник	ЗЦП	штука	10	892,86	8 928,57	Маусым	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
99	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.300.000000	Маркер тұрақты, қара.	Маркер тұрақты, екі жақты, 0.8-2.2 мм, қара.	Маркер тұрақты, екі жақты, 0.8-2.2 мм, қара.	Маркер перманентный, двусторонний, 0.8-2.2 мм, черный.	ЗЦП	штука	5	821,43	4 107,14	Маусым	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
100	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.300.000000	Маркер тұрақты, қара.	Маркер тұрақты, қара.	Маркер тұрақты, екі жақты, 0.8-2.2 мм, ақ.	Маркер перманентный, двусторонний, 0.8-2.2 мм, белый.	ЗЦП	штука	5	821,43	4 107,14	Маусым	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
101	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	282323.900.000008	Антистеплер	Антистеплер, для удаления скоб №10, 24/6, 26/6, с фиксатором	Антистеплер, №10, 24/6, 26/6 қапсырмаларды алып тастауға арналған, бекіткіші бар	Антистеплер, для удаления скоб №10, 24/6, 26/6, с фиксатором	ЗЦП	штука	10	892,86	8 928,57	Маусым	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
102	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	151212.900.000058	Планшет қалтасы, А4	Планшет қалтасы, А5	Планшет қалтасы, А4, жоғарғы пресс, қара	Папка-планшет, А4, с верхним прижимом, черный	ЗЦП	штука	5	892,86	4 464,29	Маусым	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
103	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259318.900.000007	Жыпылықтайтын ине, 100 мм	Жыпылықтайтын ине, 100 мм	Микробағдарламаға арналған ине, 100 мм, қаптамада 10 дана	Игла для прошивки, 100 мм, 10 шт в упаковке	ЗЦП	упаковка	5	2 500,00	12 500,00	Маусым	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
104	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	257111.390.000003	Кеңсе скальпель пышағы	Кеңсе скальпель пышағы	Кеңсе скальпель пышағы, металл корпус	Нож-скальпель канцелярский, металлический корпус	ЗЦП	штука	5	2 857,14	14 285,71	Маусым	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД

105	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	212024.900.00008	Бактерияға қарсы майлықтар	Бактерияға қарсы майлықтар	Экрандар мен мониторларға арналған бактерияға қарсы дымкыл тазалағыш майлықтар, ұйымдастыру техникасы, 13х17 см, туба 100 дана.	Салфетки антибактериальн ые влажные чистящие для экранов и мониторов, оргтехники, 13х17 см, туба 100 шт.	ЗЦП	штука	10	2053,57	20535,71	Маусым	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
106	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	204132.750.00000	Тазартқыш сұйықтық-спрей	Тазартқыш сұйықтық-спрей	Магнитті маркер тақталарына арналған тазартқыш сұйықтық-спрей 250 мл	Чистящая жидкость-спрей для магнитно-маркерных досок 250 мл	ЗЦП	штука	10	2232,14	22321,43	Маусым	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
107	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	257111.910.00001	220 мм қайшы	220 мм қайшы	220 мм қайшы	Ножницы 220 мм	ЗЦП	штука	10	2767,86	27678,57	Маусым	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
108	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	222925.900.00004	А4, 60 мкр перфорациясы бар файлдар	А4, 60 мкр перфорациясы бар файлдар	А4, 60 мкр перфорациясы бар файлдар, күңгірт, 100 дана.	Файлы с перфорацией А4, 60 мкр, матовый, 100 шт.	ЗЦП	упаков ка	10	3214,29	32142,86	Маусым	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
109	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	259923.500.00006	№ 10 степлерге арналған қапсырмалар	№ 10 степлерге арналған қапсырмалар	№ 10 степлерге арналған қапсырмалар	Скобы для степлера № 10	ЗЦП	упаков ка	10	982,14	9821,43	Маусым	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
110	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	289911.900.00004	Түптеу машинасы	Түптеу машинасы	Түптеу машинасы, 12 параққа дейін теседі, 450 параққа дейін тігеді	Переплетная машинка, пробивает до 12 листов, сшивает до 450 листов	ЗЦП	штука	1	26785,71	26785,71	Маусым	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
111	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	289511.370.00002	А4 қағаз кескіш	А4 қағаз кескіш	А4 қағаз кескіш, 30 парақ	Резак для бумаги А4 сабельный, 30 листов	ЗЦП	штука	1	13392,86	13392,86	Маусым	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АРБОҚД
Служба информационной безопасности																				
Действующая редакция пункта 12																				
12	Қаржы жылынан аспайтын	Тауар	620129.000.00002	Лицензия	бағдарламалық өнімге (лицензия беру жөніндегі қызметтерден баска)	Виртуалды машина лицензиясын сатып алу	Приобретение лицензии виртуальных машин	ЗЦП	штука	1	2481250,00	2481250,00	Қыркүйек	Техникал ық сипаттама ға сәйкес	В соответствии с техническо	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АҚҚ

	сатып алулар					(инфрақұрылымды талдау және жаңарту платформасы)	(платформа для анализа и обновления ИТ инфраструктуры)								й спецификацией					
Предлагаемая редакция пункта 12																				
12	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	620129.000.000002	Лицензия	бағдарламалық өнімге (лицензия беру жөніндегі қызметтерден басқа)	Виртуалды машина лицензиясын сатып алу (инфрақұрылымды талдау және жаңарту платформасы)	Приобретение лицензии виртуальных машин (платформа для анализа и обновления ИТ инфраструктуры)	ЗЦП	штука	1	2093544,64	2093544,64	Қыркүйек	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АҚҚ
Действующая редакция пункта 13																				
13	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	620129.000.000002	Лицензия	бағдарламалық өнімге (лицензия беру жөніндегі қызметтерден басқа)	Осалдық сканерінің лицензиясын сатып алу	Приобретение лицензии сканера уязвимости	ЗЦП	штука	1	1991964,29	1991964,29	Мамыр	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АҚҚ
Предлагаемая редакция пункта 13																				
13	Қаржы жылынан аспайтын сатып алулар	Тауар	620129.000.000002	Лицензия	бағдарламалық өнімге (лицензия беру жөніндегі қызметтерден басқа)	Осалдық сканерінің лицензиясын сатып алу	Приобретение лицензии сканера уязвимости	ЗЦП	штука	1	2379669,65	2379669,65	Шілде	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана қ.	г. Астана	0%	АҚҚ